СОВЕТ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 12.09.2018 г.

                                № 298
ст. Отрадная

Об избрании главы Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Отрадненского сельского поселения Отрадненского района, Регламентом Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

     Совет Отрадненского сельского поселения Отрадненского района       РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии об итогах голосования по избранию главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 12 сентября 2018 года № 2 (прилагается).

2. Избрать главой Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Пересада Игоря Николаевича.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

Е.Е. Букин